FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

Centro de Diagnéstico CDA Las vegas
SAS, NIT: 900172318-9 Cra 48 #7
-162 , MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
(604) 4076591 - 3147730394

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

FECHA
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
2025-07-24 DIANA PATRICIA LOPEZ RIOS [CC (X)NIT () CE () No. 43798218
Direccion Teléfono Ciudad Departamento
CLL77 ASUR 46 B 64 3333333 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO '
Placa Pals Servicio Clase Marca P.Inea
SNV141 Colombla Puablico Microbus Nissan Urvan
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matrlcula Color Combustible VIN o Chasis
2014 10021134017 2014-01-14 Blanco Diesel JN1IMC2E26Z0001145
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
DIESEL 2488 256980 16 |SI()NO() SI()NO -_w-
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2025-07-24 SNV141.09:13

Suspension (s aplica)

2025-07-24 SNVi141709:21

“““““

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 96.60 Derecha 68.50 Izquierda 91.90 Derecha 66.00 40 %
Frenos
gﬁéfc'a Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilbrio Maximo Unidad
Eje 1
B g 2356.00 487200 N |GGon, 240000 589300 N 1.83 30 %
5580 50 % |= Y
orerdo 311900 442000 N Doracho 314800 457600 N 0.92 30 %
Eficacia pos : Eje 3 Eje 3
audliar Minimo Unidad izquierdo N Derecho N %
Eje 4 Ejo 4
B eids N |Derecho N %
EjeS N e N °
izqulerdo Derecho %
Desviacion lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Mdaximo :
e A £r 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Resortes o Ballestas CUMPLE Terminales CUMPLE Caja de direccién CUMPLE
Pito CUMPLE Rotulas inferlores |CUMPLE Parabrisas CUMPLE
Luz placa CUMPLE Reversa |CUMPLE Eje3 llanta izquierda CUMPLE
Espejos CUMPLE Eje2 llanta lzqulerda CUMPLE Eje3 Rin Izqulerdo CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE EjeS llanta derecha CUMPLE Desempanador CUMPLE
Pisos CUMPLE Anclaje de Baterla |CUMPLE Tapiceria CUMPLE
Banderola CUMPLE Uanta de repuesto |[CUMPLE Direccionales CUMPLE
Eje1 lanta derecha CUMPLE Soportes CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE
Luz interna CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Pemnos CUMPLE
Anclaje Sillas CUMPLE Luces altas CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE | Eje2 llanta derecha CUMPLE Eje3 llanta derecha CUMPLE
Indicadores de lablero CUMPLE Amortiguadores |CUMPLE T Eje2 Rin lzqu'erdo CUMPLE
Stop CUMPLE Dispositivo de velocidad |[CUMPLE Extintor CUMPLE
Cruceta CUMPLE EjeS Rin Derecho CUMPLE JI Galo CUMPLE
Triangulos CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Linterna CUMPLE Puertas CUMPLE Eje3 Rin Derecho ACUMPLE
Bastidor CUMPLE tonerla y Pintura CUMPLE L[Aseo General CUMPLE
Estado Tubos Escape CUMPLE njefas CUMPLE Tacos FEUMPLE
Luz de parqueo CUMPLE Salidas de emergencia y Martllo CUMPLE Eje5 llanta izquierda CUMPLE
Eje1 Rin lzguierdo CUMPLE | Eje5 Rin Lzquierdo CUMPLE Promed o de Tiempo CUMPLE
Ejo4 lanta Zquierda CUMPLE Botiquin CUMPLE Eje4 Rin Derecho CUMPLE
Brazos Axiales CUMPLE Identificacién Reglamentaria CUMPLE Retrovisores CUMPLE
Terminales Baterfa _LEJMPLE Cojineria CUMPLE Limplaparabrisas CUMPLE
Ejod Rin zqulerdo CUMPLE Ejed llanta derecha CUMPLE Sefales de advertencia CUMPLE
Ventanilas CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE
[ G1 CARROCERIA l G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS | G10 SISTEMA DE DIRECCION
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G2 SISTEMA DE SUSPENSION

G8 EQUIPO DE CARRETERA G ESTADO DE PRESENTACION

GIINSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X_ NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Nota Los resuftados de la revisdn preventiva no es
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